
Detail produktu

BARLET akrylát pastovitá omítka rýhovaná, 25 kg
Používají se k finálním vnějším a vnitřním dekorativním povrchovým úpravám objektů. Dodávají se v provedení 1,5 mm a 2 mm.

Vlastnosti akrylové pastovité omítky:
• Akrylová
• Rýhovaná omítka
• Zrnitost 1,5 a 2 mm
• Zvýšená ochrana proti plísním a řasám
• Odolná povětrnostním vlivům
• Stálost barevných odstínů, dekorativní vzhled
• Varianta označení zimní je pro aplikaci v nízkých teplotách do 5-12 °C
Příprava podkladu:
Podklad musí být suchý, pevný, vyzrálý, bez prachu a starých nátěrů, např. štuková omítka nebo stěrková hmota zateplovacího
systému. Základní nátěr proveďte barvou BARLET ZÁKLADNÍ NÁTĚR POD DEKORATIVNÍ OMÍTKY probarvenou do odstínu omítky.
Doporučený pracovní postup:
Před nanášením omítku důkladně ale bez našlehání promíchejte pomaluběžným míchadlem. Konzistenci omítky můžete upravit
malým množstvím čisté vody. Omítku nanášejte stejnoměrně a bez přerušení nerezovým hladítkem ve vrstvě dané velikostí zrna.
Po krátkém zaschnuti upravte povrch omítky do požadované struktury umělohmotným hladítkem. Při vyšších teplotách nad 25 °C
omítka rychleji zasychá, zvažte správné vytvoření struktury a napojování. Při nižších teplotách 5 až 12 °C a za vysoké vlhkosti
používejte omítku označenou Z. Při teplotách pod 5 °C omítku nelze nanášet. Nanesenou omítku chraňte během schnutí před
deštěm. Okolní plochy zakryjte, zaschlé zbytky omítky se obtížně odstraňují. Na ucelené plochy použijte výrobek z jedné šarže,
různé šarže před použitím smíchejte dohromady!
Spotřeba:
• Při zrnitosti 1,5 mm spotřeba 2,1 - 2,3 kg/m²
• Při zrnitosti 2 mm spotřeba 2,3 - 2,5 kg/m²

EAN:
Obj. číslo: MA4317
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BARLET
Url produktu: https://www.bal.cz/barlet-akrylat-pastovita-omitka-ryhovana-25-kg

https://www.bal.cz/barlet-akrylat-pastovita-omitka-ryhovana-25-kg

